PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 62/18
CONTRATADO: KONICA MINOLTA HEALTHCARE, inscrita no CNPJ sob nº
71.256.283/0001-85.
OBJETO (resumido):. Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes
para Unidade Básica de Saúde.  Mediante ao Sistema de Registro de Preços,
conforme termo de Referencia.
VALOR GLOBAL: R$ 129.996,00 (cento e vinte e nove mil , novecentos  e
noventa e seis reais).
VALIDADE:  DURANTE A VALIDADE DA  GARANTIA.
BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.
DATA: 27/07/2018.